

Indkaldelse til ordinær generalforsamling i Fritidssamrådet Region Sjælland

Mødedato: Torsdag den 2. maj 2019, Værftet i Holbæk

1: Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslår Ole Hansen

Ole Hansen fra Næstved blev valgt.

Generalforsamlingen godkendte dagsorden. Der var 51 der deltog i generalforsamlingen.

2: Formandens beretning

Formanden (Peter Jul Lange fra Greve) aflagde beretning som blev godkendt. Beretningen er medsendt som bilag til referatet.

Bestyrelsen modtager gerne forslag til mødested til både generalforsamlingen og ERFA dagen til efteråret 2019. KL's dialogportal er afløst af portalen Yammer.

3: Øvrige beretninger

Ingen

4: Godkendelse af det reviderede regnskab for perioden 1.1.-31.12.2018

Regnskabet blev gennemgået og godkendt.

5: Fastsættelse af kontingent for 2020

Bestyrelsen foreslår samme kontingentniveau som i 2019, dvs. 2.000 kroner pr. kommune.

Uændret kontingentniveau blev godkendt.

6: Indkomne forslag

Ingen

7: Valg til bestyrelse og suppleanter samt revisorer

På lige år vælges formand og to medlemmer.

På ulige år vælges to medlemmer.

Bestyrelse:

Valg af 2 medlemmer for 2 år:

Bestyrelsen indstiller Johan Vest (Lolland) som er indstillet på genvalg

Bestyrelsen indstiller Yasmina Liv Zacaes (Stevns) som er indstillet på genvalg

Negar Laffiti fra Holbæk Kommune blev valgt i stedet for Johan Vest. Efterfølgende har Negar måtte trække sig fra bestyrelsen igen, hvorfor suppleant Jannie Stibolt Holmgaard indtræder i bestyrelsen. Yasmina liv Zacaes blev genvalgt.

Tidligere bestyrelsesmedlem Bjarne Malmros skiftede job i 2018, og udtrådte i den forbindelse af bestyrelsen.

Derfor skal ske valg af 1 medlem for 1 år:

Bestyrelsen indstiller Trine Bring Frederiksen (Guldborgsund) som er indstillet på valg

Trine Bring Frederiksen blev valgt til bestyrelsen.

Suppleanter til bestyrelsen for et år:

Valg af 1 suppleant for 1 år: Nuværende Jannie Stibolt Holmgaard (Greve) som er indstillet på genvalg

Valg af 1 suppleant for 1 år: Nuværende Lotte Johansen (Næstved) som er indstillet på genvalg

Både Jannie og Lotte blev genvalgt som suppleanter til bestyrelsen.

Da Jannie, jf. ovenstående, indtræder i bestyrelsen er den ene plads som suppleant til bestyrelsen vakant

Revisor for et år:

Nuværende Anders Prosberg, (Holbæk) som er indstillet på genvalg

Anders Prosberg blev genvalgt.

Suppleant for revisor for et år:

Nuværende Ole Hansen (Næstved) ønsker genvalg?

Ole Hansen blev genvalgt.

8: Eventuelt

Der var en opfordring til bestyrelsen om mere netværkstid i programmet – mere tid med kollegaer/netværksdeltagere om mindre tid, samt mere folkeoplysende indhold i form af oplæg og debat (som formiddagens program) og mindre foredragsindslag/besigtigelse (som eftermiddagens program).

Opfordringen blev fulgt op af at der også på Fritidssamrådet Danmarks netværksmøde også var flere netværksmuligheder.

Et andet synspunkt synes at det giver god inspiration at der i programmet er en foredragsholder/indlæg.

Godkendt af

15/5-2019

Dato



Dirigent Ole Hansen